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nasiona na kiełki Gorczyca bio
swikx92
Cena 7,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx92

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona na kiełki Gorczyca bio

Sinapis

Nasiona na kiełki Gorczyca bio Sinapis to propozycja dla smakoszy ciężkostrawnych potraw mięsnych i nie tylko. Łatwe, wręcz błyskawiczne w uprawie kiełki gorczycy białej (Sinapis alba) wyróżniają się intensywnym, ostrym smakiem, który doskonale współgra z mięsem czerwonym, drobiem i rybami, pasuje też do twarogów,
wędlin, smalcu, gęstych sosów i past kanapkowych. Smakowite kiełki mają właściwości bakteriobójcze, wspomagają apetyt i regulują trawienie, dostarczają nam też cennych witamin z grupy B, witamin C, E i makro- oraz mikroelementów, w tym np. wapnia, magnezu czy żelaza.

Opakowanie zawiera 20g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Najpopularniejsza jest gorczyca biała (jasna, żółta - Sinapis alba), która odznacza się łagodnym - jak na gorczycę - smakiem.

Nasiona białej gorczycy zawierają 15-18 proc. śluzu w skórce i dzięki temu po zjedzeniu tworzą warstwę ochronną na błonie śluzowej żołądka. Tym samym zmniejszają stan zapalny, łagodzą bóle żołądka i chronią go przed podrażnieniem. W związku z tym wodny wyciągi z nasion gorczycy białej stosuje się w

dolegliwościach układu pokarmowego, takich jak stany zapalne żołądka i jelit, nadkwasota, wrzody.

Gorczyca to roślina z rodziny kapustowatych. Nasiona niektórych jej gatunków znalazły zastosowanie jako przyprawa oraz surowiec do wyrobu musztardy, a także - ze względu na właściwości zdrowotne - jako środek leczniczy w medycynie naturalnej. Już Sumerowie wykorzystywali zdrowotne działanie gorczycy,

lecząc nią zatrucia grzybami i uśmierzając bóle zębów czy brzucha. Z kolei starożytni Grecy i Rzymianie uważali gorczycę za afrodyzjak.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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